
 
   MINEO              S.M GANZARIA      VIZZINI           SAN CONO       RAMACCA        RADDUSA      LICODIA EUBEA   MIRABELLA   CASTEL DI IUDICA 

 

CONSORZIO  
“Calatino terra di Solidarietà”   

 

 COMUNI DI MINEO – SAN MICHELE DI GANZARIA – SAN CONO – RAMACCA – 

RADDUSA - VIZZINI 

VERBALE DI DELIBERAZIONE ASSEMBLEA DEL CONSORZIO 

N. 04  del Reg.  data  28 aprile  2014 
________________________________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO:  approvazione bilancio di previsione anno 2014, relazione previsionale e programmatica, 

bilancio pluriennale 2014/2016. (Rinvio)     
________________________________________________________________________________________________ 

L’anno duemilatredici   il giorno vent’otto  del mese di Aprile alle 12,00  e segg., in un edificio del 

comune di Mineo sede legale del centro CARA , giusta convocazione del Presidente dell’Assemblea – arch 

Aurelio Sinatra - si è riunita l’assemblea del consorzio “Calatino terra di Solidarietà”  giusta convocazione 

629 del 22.04.2014, risultando all’appello nominale: 

 

CONSIGLIERI Presente  Assente 

Avv. Franco Zappalà (Sindaco comune di Ramacca)  Si  
Avv. Anna Aloisi  (Sindaco del Comune di Mineo) 
 

Si   

Sig.  Barbera Salvatore ( Sindaco del comune di San 
Cono) 

Si  

Sig. Giovanni Petta  (Sindaco del comune di S.M. 
Garanzia). 

Si  

Sig. Cosimo Marotta (Sindaco del Comune di Raddusa) Si  
Arch Marco Aurelio Sinatra (Sindaco del comune di 

Vizzini)  
Si   

Sig. Grasso Giuseppe ( Sindaco del Comune di Castel di 

Iudica) 
  Si 

Dott. Vincenzo Marchingiglio (Sindaco Mirabella 

Imbaccari) 
 Si 

Dott. Giovanni Verga (Sindaco comune di Licodia 
Eubea)  

Si   

Totale  7 2 
 

Presiede la seduta il Presidente dell’assemblea arc. Aurelio Marco Sinatra,   

 

Assume le funzioni di Segretario il dott. Cataldo La Ferrera 

 

Il Presidente arch. Marco Aurelio Sinatra pone all’attenzione dell’assemblea del Consorzio la proposta di 

approvazione del bilancio di previsione relativo all’esercizio 2014.  

 

Interviene il Sindaco del Comune di Ramacca il quale propone il rinvio del punto in quanto assente il 

collegio dei revisori contabili.  



Il Presidente dell’assemblea del consorzio preso atto che nessuno chiede di intervenire e sentita la proposta 

di rinvio la pone in votazione 

 

L’ASSEMBLEA DEL CONSORZIO 
 

Sentita la proposta di rinvio;  

 

Visto lo statuto del Consorzio;  

 

con voti unanimi dei presenti  

 

DELIBERA 
 

Di rinviare il punto posto all’ordine del giorno  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     IL PRESIDENTE                                                                    IL SEGRETARIO  

      Arc. Marco Aurelio Sinatra                                                   Dr. Cataldo La Ferrera 
 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario del Consorzio  certifica, che la presente deliberazione,  è stata pubblicata 
all’albo pretorio dal …. al … …,  

 

                             IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 

            Dr. Cataldo La Ferrera 


